Solvit.

Danijel de Vlederacken domum et horreum cum suis fundis atque ortum sitos in (dg: p) Oesterwijk inter hereditatem Johannis Walraven ex uno et inter hereditatem Elizabeth Mathije et Agnetis dicte Leckermans ex alio latere ut dicebat #cum omnibus (dg: att) viis et attinentiis suis ut dicebat# hereditarie vendidit (dg: domino Willelmo) Henrico dicto Coster ab eodem promittens (dg: et cum) dictus venditor et cum eo Rodolphus Rover de Vlederacken et Gerardus de Vlederacken indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus pullis annuatim exinde solvendis atque duobus virgatis (dg: terre) aggeris sitis super aggerem de Oesterwijk ad hoc de jure spectantibus ut dicebat tali condicione quod (dg: di) cum dicti debitores Johannem filium dicti venditoris adhuc impuberem super premissis fecerint renunciare ad opus dicti emptoris et debitam et iustam warandiam de eisdem #promittere# prestare quod extunc dicti (dg: de) Rodolphus Rover et Gerardus de Vlederacken a premissis obligatione et promissione warandie erunt quiti et absoluti. Testes datum supra.

BP 1175 f 100r 08 do 02-03-1368.

Voornoemde Danijel beloofde voornoemde Rodolphus en Gerardus schadeloos te houden.

Solvit. Scabini noluerunt.

Danijel predictus (dg: dictos) promisit dictos Rodolphum et et Gerardum suos #con#debitores a premissis indemnes servare. Testes

<sup>92</sup> Zie ← BP 1175 f 005r 04 do 13-01-1368, verkoop van een schuur en tuin hier ter plaatse.

<sup>93</sup> Zie → BP 1175 f 204r 12 ±di 16-10-1369, verkoop van dit huis, schuur en tuin, door Daniel van Vladeracker en zijn zoon Johannes.

datum supra.

BP 1175 f 100r 09 do 02-03-1368.  
(dg: Johannes zvw Gerardus gnd Hals).

(dg: Johannes filius quondam Gerardi dicti Hals).

BP 1175 f 100r 10 do 02-03-1368.  
Wouterus gnd Didden zoen verkocht aan Johannes gnd Brabant een stuk land in Helvoirt, in de hoeve van wijlen Henricus gnd Vuchts, tussen kv hr Johannes van Scepstal investiet van Helvoirt enerzijds en Martinus zv Bela van Hamont anderzijds, belast met de hertogencijs en een erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat.

Solvit.

Wouterus dictus Didden zoen peciam terre ad spectantem sitam in parochia de Helvoert in manso quondam Henrici dicti Vuchts inter hereditatem (dg: investiti de) liberorum (dg: investiti de H) domini Johannis de Scepstal (dg: -s) investiti de Helvoert ex uno et inter hereditatem Martini filii Bele de Hamont ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Hen) Johanni dicto Brabant ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere excepta (dg: hereditaria paccione unius se) censu domini ducis atque hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco annuatim prius de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 100r 11 do 02-03-1368.  
Matheus zv Arnoldus gnd Snoec en Johannes zvw Gerardus gnd Hals maakten een erfdeling van 5 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hoge Vliedert, tussen Henricus Buekentop enerzijds en wijlen Nijcholaus van Meghen anderzijds. Voornoemde Johannes kreeg 4 morgen in het oosten. Beide delers zullen deze 4 morgen en de vijfde morgen omwallen. Voornoemde Matheus zal vrije toegang hebben, met karren en beesten, over voornoemde 4 morgen tot zijn morgen. De sloot tussen voornoemde 4 morgen en de vijfde morgen zal gemeenschappelijk zijn.

Matheus filius Arnoldi dicti Snoec et Johannes filius quondam Gerardi dicti Hals palam recognoverunt se hereditariam divisionem mutuo fecisse de quinque jugeribus terre (dg: sit) ad ipsos spectantibus sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum (dg: Roe) Hoghe Vliedert (dg: ex al) inter hereditatem Henrici Buekentop ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai de Meghen ex alio ut dicebat mediante qua divisione quatuor jugera terre dictorum quinque jugerum terre situm<sup>1</sup> versus (dg: ve) oriens ut dicebat dicto Johanni cesserunt in partem ut dictus Matheus recognovit super quibus et jure dictus Matheus ad opus dicti Johannis hereditarie renunciavit promittens ratam servare tali condicione quod dictus Johannes #et# Matheus dicta quatuor jugera et reliquum quintum juger ad dictum Matheum spectans ab invicem circumvallabunt quod exponetur beheijmen #equaliter# et quod dictus Matheus hereditarie habebit liberum introitum (dg: exnd) eundi et redeundi #cum curribus et bestiis# ad dictum quintum juger terre ultra dicta quatuor jugera terre (dg: ad) dicto Johanni in partem #ad minus dampnum# ut dictum est cessa ut ipsi recognoverunt et quod fossatum inter dicta quatuor jugera terre et dictum quintum juger consistens erit dictis Matheo et Jo communis ut recognoverunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 100r 12 do 02-03-1368.  
Voornoemde Matheus kreeg de vijfde morgen in het westen.

Et mediante qua divisione quintum juger terre dictorum quinque jugerum terre situm versus (dg: oriens) occidentis ut dicebant dicto Matheo cessit in partem ut dictus Jo recognovit super quo et jure etc promittens ratam servare tali condicione ut supra. Testes datum supra.

BP 1175 f 100r 13 do 02-03-1368.

a m.

**1175 f. 100v. scan 1175 100-v.**

Quinta post invocavit: donderdag 02-03-1368.

Sexta post invocavit: vrijdag 03-03-1368.

BP 1175 f 100v 01 do 02-03-1368.

Petrus gnd Moens zoen ev Yda dvw ..... .... van Luta dvw Nijcholaus gnd van den Ham verkocht aan Hermannus zvw voornoemde Nijcholaus van den Ham alle goederen, die aan hem en aan voornoemde Yda gekomen waren na overlijden van voornoemde Luta en van voornoemde Nijcholaus, gelegen onder Oisterwijk, belast met een b-erfcijns van 20 schelling, welke cijns voornoemde verkoper verkocht had aan Johannes van den Eijnde.

(?dg: ?Jo) Petrus dictus Moens zoen maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam ..... .... Lute filie quondam Nijcholai dicti van den Ham omnia et singula bona hereditaria sibi et dicte Yde sue uxori de morte quondam Lute predicte (dg: successione advoluta ut) et Nijcholai predicti successione advoluta ubicumque locorum infra parochiam de Oesterwijn consistencia sive sita (dg: utc) ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno filio quondam Nijcholai van den Ham predicti ab eodem promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu XX solidorum (dg: ..... Johanni) #quem# dictus venditor Johanni van den Eijnde annuatim exinde solvendum vendiderat ut dicebat. Testes Spina et Maechelini datum quinta post invocavit.

BP 1175 f 100v 02 do 02-03-1368.

De broers Willelmus en Gerardus, gnd Kepken, en hr Johannes van der Lucht investiet van de kerk van Nuland beloofden aan hr Willelmus van Herzel investiet van Hamont 80 roosken mottoen, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1368) en de andere helft met Kerstmis (ma 25-12-1368).

Willelmus et Gerardus fratres dicti Kepken et #dominus# Johannes van der Lucht investitus ut dicebat ecclesie de Nuwelant promiserunt indivisi super omnia domino Willelmo de Herzel investito de Hamont octuaginta roeskens mottoen mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futuro persolvendos (dg: testes datum supra). Testes datum supra.

BP 1175 f 100v 03 do 02-03-1368.

Johannes zvw Egidius gnd Katte droeg over aan Philippus zv Willelmus gnd Decker van Wetten de helft van 2 huizen met ondergrond, in Den Bosch, naast de Beurde Brug, tussen erfgoed van Theodericus gnd van Meghen enerzijds en de stroom anderzijds, te weten de helft naast de stroom, welke helft voornoemde Johannes in cijns gekregen had van Egidius gnd Leijdecker voor een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, welke cijns hierop drukt. Overdracht met de brief.

Johannes filius quondam Egidii dicti Katte medietatem duarum domorum [cum] eiusdem medietatis fundo sitarum in Buscoducis iuxta

pontem dictum Buersche Brugghe inter hereditatem Theoderici dicti de Meghen ex uno et inter aquam ibidem currentem ex alio scilicet illam medietatem cum dicto eius fundo dictarum duarum domorum que sita est contigue iuxta dictam aquam (dg: d) quam medietatem cum suo fundo dictus Johannes erga Egidium dictum Leijdecker ad censum acquisiverat scilicet pro annuo et hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete ad (dg: ?omne) prout in litteris hereditarie supportavit Philippo (dg: de) filio (dg: q) Willelmi dicti Decker de Wetten simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte<sup>1</sup> deponere excepto censu predicto in dictis litteris contento. Testes datum supra.